PAGE
2

                                                                             [image: image1.png]

Совет депутатов

муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
28 февраля 2017 года № 177
	Об утверждении Прогнозного Плана (программы) приватизации имущества

 МО «Усть-Лужское сельское поселение» на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение», утвержденным решением Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение» от 24.03.2006 г. № 35, Совет депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный План (программу) приватизации имущества МО «Усть-Лужское сельское поселение» на 2017 год согласно приложению 1.
2. Реализацию Прогнозного Плана (программы) приватизации имущества МО «Усть-Лужское сельское поселение» по каждой позиции согласно приложению 1 дополнительно вносить на обсуждение Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Исполнение данного решения возложить на администрацию МО «Усть-Лужское сельское поселение».
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую  комиссию по бюджету, налогам, экономике, инвестициям, муниципальной собственности.
Глава МО «Усть-Лужское сельское поселение»                                                 Ж.Р. Никифорова
Приложение 1
К решению Совета депутатов

МО «Усть-Лужское сельское поселение»

от «28 » февраля 2017 года № 177
Прогнозный план (программа) приватизации имущества

МО «Усть-Лужское сельское поселение» на 2017 год

Раздел 1. Перечень недвижимого имущества, подлежащего приватизации в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».
Недвижимое имущество:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Назначение
	Адрес объекта
	Площадь, кв.м
	Срок приватизации

	1.
	Фундамент
	нежилое
	Ленинградская область, Кингисеппский район, пос. Усть-Луга, квартал Краколье, д. б/н
	161,1
	3 квартал
2016 года

	2.
	Здание конюшни
	нежилое
	Ленинградская область, Кингисеппский район, дер. Кирьямо, д. б/н
	53,5
	2 квартал
2016 года

	3.
	Здание магазина (оставшаяся часть объекта – 49%)
	нежилое
	Ленинградская область, Кингисеппский район, пос. Усть-Луга, квартал Краколье, д. б/н
	396,9
	3 квартал

2016 года

Раздел 2: Перечень движимого имущества, подлежащего приватизации в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».

Движимое имущество:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Идентификационный номер (VIN)
	Год выпуска
	Место нахождения объекта
	Срок приватизации

	1
	Автомобиль HYUNDAI GRAND STAREX
	КМJWA37JBBU350260
	2011
	Ленинградская область, Кингисеппский район, пос. Усть-Луга, квартал Ленрыба
	2 квартал 2017 года